

Sani Konukoğlu mezarı başında anıldı



SANKO Holding Kurucusu ve Gaziantep Sanayi Odası'nın (GSO) Kurucu Başkanı Sani Konukoğlu, vefatının 31'inci yıl dönümünde Gaziantep Asri Mezarlık'taki kabri başında dualarla anıldı. Okunan duaların ardından, Sani Konukoğlu'nun mezarına karanfiller bırakıldı. Aile adına konuşan SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, programa katılanlara teşekkür etti.

İçme suyu arıtma tesisi inşası sürüyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı GASKİ tarafından, Kuzeyshehir'e sağlıklı içme ve kullanma suyu sağlamak amacıyla bölgede bulunan 1'inci etap içme suyu arıtma tesisinin revizyonu ve 2'nci etap yapımı başladı.

Artan nüfus ile oluşan altyapı ihtiyaçlarının karşılanması için çalışmalar yürüten Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), Kuzeyshehir'de projelerini bir bir hayata geçiriyor. Yeni uydu kentin özellikle 6 Şubat Depremleri sonrası nüfusunda ciddi artışların yaşanmasıyla oluşan talepler karşısında GASKİ, içme ve kullanma suyu sağlanması amacıyla yeni arıtma tesisi için çalışmalarını sürdürüyor.



Rektör Demir'den Şam'da önemli ziyaretler



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, Şam'da Suriye Yükseköğretim Bakanı Abdulmun'im Abdulhafız ve Şam Üniversitesi Rektörü Muhammed Usame el-Cabban ile bir araya geldi. Bakanlık ofisinde gerçekleşen görüşmede, GİBTÜ ile Suriye Yükseköğretim Kurumu arasındaki akademik iş birliği olanakları detaylı bir şekilde ele alındı. Şam Üniversitesi'ne yapılan ziyarette ise GİBTÜ ile Şam Üniversitesi arasındaki akademik işbirliği, ortak projeler, öğrenci ve personel hareketliliği gibi konular üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge®

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

17 OCAK 2025 CUMA Yıl: 13 Sayı: 4618 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Üniversite-sanayi iş birliği güçleniyor

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



ORTAK PROJELER YAPILACAK

GAÜN Rektörlük Makamı'nda gerçekleşen ziyarette üniversite-sanayi iş birliği ve projeler hakkında istişareler yapıldı. GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Görüşmede üniversite-sanayi iş birliğine vurgu yapan Rektör Doğan, bu iş birliğini kent, bölge ve ülke kalkınması için daha güçlü ve sürdürülebilir bir yapıya dönüştürmeyi hedeflediklerini ifade etti. Prof. Dr. Doğan, sanayicilerle ortak projeler geliştirerek hem üniversite bünyesindeki akademik çalışmalara hem de sanayinin ihtiyaçlarına cevap verecek çözümler sunmak istediklerini dile getirdi.

Yeni evlenecekler müjde

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 2025 yılı Ocak Ayı Toplantısı'nın 2'nci birleşimi, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Halil Uğur başkanlığında toplandı. Meclis toplantısında ek madde olarak aile kurumunun önemini vurgulanması

amacıyla 2025 yılının "Aile Yılı" olarak ilan edilmesinin ardından Büyükşehir Belediyesi Evlendirme Memurluğu bünyesinde, 2025 yılında kıyılacak olan nikahlardan salon ücreti alınmayacak ve dış nikahların ücretsiz olması oy birliği ile kabul edildi.



2024'te hububat ihracatı 3,4 milyar dolar

Güneydoğu Anadolu'da bölgenin toplam ihracatının yüzde 29,5'ini gerçekleştirerek ihracat liderliğini sürdüren hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörünün 12 aylık ihracat geliri 3,4 milyar doları aştı. Hububat alanında Türkiye'nin en fazla ihracatını

yapan bölgenin sektör geneli içindeki payı yüzde 28,8 oldu. Toplam ihracatı 1 milyon tonu aşan ve sektör ihracatında ilk sırada yer makarnadan elde edilen gelir 608 milyon dolar olurken, ikinci sırada yer alan ayçiçek yağında toplam ihracat 515 milyon dolar oldu.



Şehitkamil'de camilerde temizlik seferberliği

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın başlattığı temizlik seferberliği ile ilçe genelinde camiler temizlenerek, vatandaşların hijyenik ortamlarda ibadetlerini yerine getirmeleri sağlanıyor. Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın başlattığı çalışmalarla temizlik ekipleri tarafından camiler, detaylı bir şekilde temizleniyor.

Zamanında müdahale hayat kurtarır



Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Hikmet Zeytun, çocuklar ve genç erkeklerde ani testis ağrısı ile kendini gösteren ve acil müdahale gerektiren Akut Skrotum hakkında önemli bilgiler verdi.